
Ogłoszenie nr 500198794-N-2018 z dnia 21-08-2018 r.  

Grójec: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 604359-N-2018  

Data: 14/08/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Grójecki, Krajowy numer identyfikacyjny 670223149, ul. Piłsudskiego  59, 05-

600  Grójec, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. +48(48)6651100, +48(48)6651134, e-mail 

sekretarz@grojec.pl, renata.krawczynska@grojec.pl, faks +48(48)6651147.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II Przedmiot zamówienia  

Punkt: II.1)  

W ogłoszeniu jest: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1657 W Wola Boglewska – Murowanka w miejscowości Gołębiów na odcinku od 

km 5+300 do km 6+300 o długości 1000,00 mb Numer referencyjny: ZP.272.35.2018 Przed 

wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny Nie  

W ogłoszeniu powinno być: II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1657 W Wola Boglewska – Murowanka w miejscowości 

Gołębiów na odcinku od km 5+300 do km 6+300 o długości 1000,00 mb Numer referencyjny: 

ZP.272.37.2018 Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono 

dialog techniczny Nie  

  
 


